Hernandez, en varias alienaciones distintas que suman diez metros 
con sesenta y un centimetre (10.61m), y con Calle Municipal, en una 
distancia de cinco metros con ochenta y siete centfmetros (5.87m); y por el 
OESTE, con servidumbre de paso existente hacia la carretera novecientos 
diecinueve (919) interior, en una distancia de seis metros (6.00m), y con 
Edelmiro Davila Gomez, en una distancia de cinco metros (5.00m). 

Aceptar dicho predio de terreno resulta conveniente a los intereses de la 
ciudadanfa en general. 

PORCUANTO: 

PORTANTO: